Глава местного самоуправления
городского округа город БорНижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   28.12.2023                                                                                             № 7856

Об утверждении состава Совещательного органа
при главе местного самоуправления
городского округа город Бор Нижегородской области
по вопросам содействия реализации инвестиционных проектов

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 26 сентября 2023г. № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», а также в целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности взаимодействия администрации городского округа город Бор Нижегородской области с потенциальными инвесторами, глава местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав Совещательного органа при главе местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской областипо вопросам содействия реализации инвестиционных проектов.
[bookmark: _GoBack]2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение на официальном сайтеорганов местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления
	              А.В.Боровский

Н.С.Тюрина
(83159)2-54-31

Утверждено
постановлением главы местного самоуправления
городского округа г. Бор
от   28.12.2023  № 7856

Состав
Совещательного органа при главе местного самоуправления
городского округа город Бор Нижегородской области
по вопросам содействия реализации инвестиционных проектов

Председатель Совещательного органа:
А.В. Боровский - глава   местного   самоуправления   городского   округа   г.Бор   Нижегородской области

Заместитель председателяСовещательного органа:
А.Н. Щенников  - директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор, инвестиционный уполномоченный в администрации городского округа г.Бор

Секретарь Совещательного органа:
Н.С. Тюрина        - главный специалист департамента имущественных и земельных   отношений администрации городского округа город Бор

Члены Совещательного органа:
Т.В. Леднева- заместитель главы администрации городского округа город Бор
А.В. Янкин          - заместитель главы администрации городского округа город Бор
А.Г. Ворошилов  - заместитель главы администрации городского округа город Бор
Д.С. Егоров     -и.о. директора департаментафинансовадминистрации городского округа г.Бор
Ю.И. Гельфанова-заведующий юридическогоотдела администрации городского округа г.Бор
М.В. Супернак - заведующий отделомэкономики и инвестиций администрации городского округа город Бор Нижегородской области
Н.Н. Жукова - председатель комитетаархитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор
Н.В. Ембахтова-заместительдиректора,  начальник организационно-правового управления департамента имущественныхи земельных отношений администрации городского округа город Бор
И.Н. Рыбакова - начальник отдела инфраструктуры Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Бор
Е.Н. Игнатьева  - начальник управления земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор
Е.Ю. Малеева -начальник управления имущественных отношений департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор

Члены Совещательного органапо месту расположения (реализации) инвестиционного проекта:

	П.В. Куликов
	-
	начальник Линдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	А.М. Лихачев
	-
	начальник территориального отдела в поселке Память Парижской Коммуны администрации городского округа г.Бор

	Т.А. Симакова
	-
	начальник Редькинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	М.Ю.Ведерникова
	-
	начальник Ситниковского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.Р. Тавадян
	-
	начальник Останкинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.Н. Макаров
	-
	начальник Краснослободского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.Н. Дягилев
	-
	начальник Кантауровского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	А.В.Соколова
	-
	начальник Ямновского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Е.М. Иванова
	-
	начальник Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.А. Рыжаков
	-
	начальник Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	А.А.Кириллов
	-
	начальник Большепикинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Члены Совещательного органапо согласованию:
Гусев О.В-территориальный управляющий инвестиционных проектов АО "Корпорация развития Нижегородской области"
Микешин Д.И.   - депутат Совета депутатов городского округа город Бор, индивидуальный предприниматель
	М.А.Воробьев
	-
	и.о.начальникаБорского РЭС Филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Нижновэнерго»

	С.В. Фролов
	-
	заместитель директора по техническим вопросам ОАО «Борский Водоканал»

	Н.В.Ермонин
	-
	директор ООО «Бор теплоэнерго»

	А.В.Голубин
	-
	заместитель главного инженера Филиала ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Бор

	А.В. Щепров
	-
	начальник ЛТЦ (г. Бор) МЦТЭТ (г. Семенов) Нижегородского филиала Макрорегионального филиала «Волга» ОАО ММЭС «Ростелеком»

____________________